

Malerfirmaet Kjærsgaard Hansen ApS

Hvissingevej 10
2600 Glostrup
CVR-nr. 15 63 51 85

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Brian Baltersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Kjærsgaard Hansen ApS Hvissingevej 10 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 15 63 51 85
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Baltersen, direktør Brian Baltersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Morten Balterzen Holding ApS Baltersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.241.147 kr. mod 4.832.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.394.768 kr. mod 1.148.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.241.147	4.832.401
1 Personaleomkostninger	-2.316.889	-3.228.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.824	-77.961
Resultat før finansielle poster	1.829.434	1.526.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.613	-48.167
Resultat før skat	1.789.821	1.478.164
3 Skat af årets resultat	-395.053	-329.527
Årets resultat	1.394.768	1.148.637
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.545.796	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	48.637
Disponeret fra overført resultat	-151.028	0
Disponeret i alt	1.394.768	1.148.637

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.468.134	1.493.526
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.379	162.471
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.589.513</u>	<u>1.655.997</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.589.513</u>	<u>1.655.997</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.000</u>	<u>20.884</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>20.884</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.358.042	1.615.113
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	67.975	86.075
	Andre tilgodehavender	61.337	53.337
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.819</u>	<u>10.173</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.500.173</u>	<u>1.764.698</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.703.767</u>	<u>908.589</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.213.940</u>	<u>2.694.171</u>
	Aktiver i alt	<u>4.803.453</u>	<u>4.350.168</u>

Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	780.000	780.000
Overført resultat	0	151.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.545.796	1.100.000
Egenkapital i alt	2.525.796	2.231.028
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	202.234	211.057
Hensatte forpligtelser i alt	202.234	211.057
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	8.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.094	188.226
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.132	613.232
Selskabsskat	203.876	132.706
Anden gæld	1.070.321	965.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.075.423	1.899.228
Gældsforpligtelser i alt	2.075.423	1.908.083
Passiver i alt	4.803.453	4.350.168
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	780.000	151.028	1.100.000	2.231.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-151.028	1.545.796	1.394.768
	200.000	780.000	0	1.545.796	2.525.796

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.001.176	2.798.337
Pensioner	263.906	358.166
Andre omkostninger til social sikring	51.807	71.606
	2.316.889	3.228.109
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.900	31.732
Andre finansielle omkostninger	14.713	16.435
	39.613	48.167
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	403.876	332.706
Årets regulering af udskudt skat	-8.823	-3.179
	395.053	329.527
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.269.602	1.269.602
Kostpris 31. december 2020	1.269.602	1.269.602
Opskrivninger 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-776.076	-750.684
Årets afskrivninger	-25.392	-25.392
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-801.468	-776.076
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.468.134	1.493.526

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	282.400	0
Tilgang i årets løb	28.340	282.400
Kostpris 31. december 2020	310.740	282.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-119.929	-67.360
Årets afskrivninger	-69.432	-52.569
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-189.361	-119.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	121.379	162.471
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	67.975	86.075
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	67.975	86.075
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	67.975	86.075
	67.975	86.075
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	211.057	214.236
Udskudt skat af årets resultat	-8.823	-3.179
	202.234	211.057
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-17.766	-8.943
Reserve for opskrivninger	220.000	220.000
	202.234	211.057

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier

t.kr.

22

Eventualforpligtelser i alt

22
